Total de Portaria - Honda - ASG    76,37% 67.050,00
   Total de Empresas Terceirizadas    92,63% 81.321,58
Total de Despesas    100,00% 87.791,93

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Out/2021;Parcela 94208

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 5.171,58 ( cinco mil, cento e setenta e um reais e cinquenta e oito centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 01/10/2021 01/10/2021 452 5.171,58

Destina-se a: Complemento

2.5.4 Administrador Gerente ref a 09/2021 5.171,58

[...]

PJBANK PAGAMENTOS S.A 01/10/2021 01/10/2021  4,00

Destina-se a: Complemento

2.2.7 Despesas Bancárias Tarifa da transação: #1000000677081 4,00
 Valor Emitido: 4,00

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Out/2021;Parcela 94580

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 27.056,50 ( vinte e sete mil, cinquenta e seis reais e cinquenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 05/10/2021 05/10/2021 9324 27.056,50

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG  27.056,50

[...]

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
PJBANK PAGAMENTOS S.A 05/10/2021 05/10/2021  4,00

Destina-se a: Complemento

2.2.7 Despesas Bancárias Tarifa da transação: #1000000687616 4,00
 Valor Emitido: 4,00

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 3.500,00 ( três mil e quinhentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Seguro Serviços EPP 08/10/2021 08/10/2021 9324 3.500,00

Destina-se a: Complemento

2.5.6 Portaria - Honda - ASG pagamento final da nf 9324 3.500,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

147

Emitido em 23/03/2022 09:30:43

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Out/2021;Parcela 94442

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.800,00 ( um mil e oitocentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 15/10/2021 15/10/2021 452 1.800,00

Destina-se a: Complemento

2.4.3 Administração Financeira e Contabilidade  1.800,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

156

Emitido em 23/03/2022 09:30:43

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Out/2021;Parcela 95327

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.840,00 ( um mil e oitocentos e quarenta reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
RC TUDO DE AGUA LTDA  18/10/2021 18/10/2021 39 1.840,00

Destina-se a: Complemento

2.3.5 Piscina e Linhas de  1.840,00
 Valor Emitido: 1.840,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

160

Emitido em 23/03/2022 09:30:43

061A Litoral Residence

Comprovantes de despesas
Credt.  em Out/2021;Parcela 95328

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.840,00 ( um mil e oitocentos e quarenta reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
RC TUDO DE AGUA LTDA  18/10/2021 18/10/2021 38 1.840,00

Destina-se a: Complemento

2.3.5 Piscina e Linhas de  1.840,00
 Valor Emitido: 1.840,00